
各位 

 

 

 
年末年始休業のご案内 

 

 

 

令和 6 年 11 月 20 日 

介護老人保健施設サンライズヒル 

拝啓 

 

 

初冬の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より当施設の運営にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、当施設では年末年始の休業日につきまして、下記の通りとさせていただきます。 

ご迷惑をおかけしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

 

 

 

12/28（土） 12/29～1/5 1/6（月） 

午前中のみ 
休業日 通常営業 

 

 

※暦日の都合上、例年とは違っております。 

ご迷惑おかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

※休業期間中は面会・面会予約のお電話等もお受けできませんので、ご了承くださいませ。 


